
Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.12.3 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 3/2023

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org org2Nst Zdr Uz

11 147 791,70XXXX XXXXX 10 997 791,70 150 000,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX

11 147 791,7010 997 791,70 150 000,00Změna příjmů celkem
15 918 441,70Rozpočtové příjmy celkem 15 000 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org org2

1) 4222 2112 150 000,000,00 150 000,00 Investiční přijaté transfery od krajů
celkem: 150 000,000,00 150 000,00Změny za Par

10 997 791,70 11 147 791,70Za Par celkem:

Rozpočtové příjmy celkem

150 000,000,00 150 000,00

15 000 000,00 15 918 441,70

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org org2

3399 5139 -11 800,0040 000,00 28 200,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
3399 5139 3326 11 800,000,00 11 800,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

Ostatní záležitosti kultury, církví a
3399 celkem: 0,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a40 000,00 40 000,00Změny za Par

218 000,00 218 000,00Za Par celkem:3399

3639 6122 -250 000,002 670 000,00 2 420 000,00 Stroje, přístroje a zařízení
3639 6130 -36 000,00152 200,00 116 200,00 Pozemky
3639 6122 2112 286 000,000,00 286 000,00 Stroje, přístroje a zařízení

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 0,00 Komunální služby a územní rozvoj2 822 200,00 2 822 200,00Změny za Par

3 092 735,00 3 092 735,00Za Par celkem:3639

Rozpočtové výdaje celkem

0,002 862 200,00 2 862 200,00

25 800 000,00 26 791 265,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org org2

8115 -150 000,0011 762 765,00 11 612 765,00 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: 11 612 765,0011 762 765,00

11 762 765,00
-150 000,00Změny za Pol

11 612 765,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-150 000,0011 762 765,00 11 612 765,00

10 800 000,00 10 872 823,30

Změna financování celkem

1/2



Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.12.3 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou obce:                                         Dne: 11.05.2023

Zpracoval: Eva Palátová                                         dne: 11.05.2023

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

ad 1) POV - radlice, sypač

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org org2Nst Zdr Uz

10 872 823,308XXX XXXXX 11 022 823,30 -150 000,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

10 872 823,3011 022 823,30 -150 000,00Změna financování celkem
10 872 823,30Rozpočtové financování 10 800 000,00

2/2


